Nos vero enixis eiusdem Venerabilis Fratris Nostri precibus libenter ob
secundantes, comprobatis iis, quae Congregatio de Cultu Divino et Discipli
na Sacramentorum, factis a Nobis facultatibus, hac in re egit, Apostolica 
Nostra potestate, harum Litterarum vi perpetuumque in modum Sanctum 
Michaelem Archangelum Patronum caelestem Provinciae ecclesiasticae 
Minscensis Latinorum - Mohiloviensis Latinorum confirmamus, omnibus 
factis iuribus ac liturgicis concessionibus, quae in Normis de Patronis con
stituendis indicantur (AAS, vol. LXV, 1973, pp. 276-279). Ceterum volu
mus ut hae Litterae Nostrae religiose serventur suosque plenos effectus sive 
nunc sive in posterum consequantur. Contrariis quibusvis rebus minime ob
stantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xi 
mensis Iunii, anno MCMXC vi, Pontificatus Nostri duodevicesimo. 

£B ANGELUS card. SODANO 

Secretarius Status 
Loco 6B Sigilli 
In Secret. Status tab., n. 394.124 

III 

Imago Beatae Mariae Virginis Gratiarum, quae sub titulo «Matki Bozej Laska-
wej » in sanctuario loci v.d. Krzeszów pie colitur, pretioso diademate redimiri si-
nitur « nomine et auctoritate Summi Pontificis ». 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — Silesiae antiquissima Deiparae Virginis 
suavis imago, quae a multis iam saeculis in ecclesia loci v.d. Krzeszów cu
stoditur, populi renovata devotione volumus cumuletur. Etenim cunctis 
credentibus « se praestat Maria tamquam exemplum receptae gratiae ab ho
mine creato» (Vita consecrata, 28). Quamobrem libentes concedimus petenti 
Venerabili Fratri Thaddaeo Rybak, Episcopo Legnicensi, qui litteris die xn 
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mensis Februarii hoc anno datis communia vota cleri et christifidelium 
expromit, ut pulchra multisque gratiis praeclara imago Beatae Mariae Vir
ginis Gratiarum, quae sub titulo « Matki Bozej Laskawej » in sanctuario loci 
v.d. Krzeszów ab antiquis temporibus pie colitur, Nostro nomine et aucto
ritate pretioso diademate redimiri possit. Spem insuper de hoc firmam ha
bemus fore ut Mater divinae gratiae imploret recens constitutae dioecesi 
Legnicensi fidei et caritatis augmentum. Contrariis quibuslibet rebus non 
obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die v men
sis Iulii, anno MCMXCVI, Pontificatus Nostri duodevicesimo. 

83 ANGELUS card. SODANO 

Secretarius Status 

Loco 83 Sigilli 
In Secret. Status tab., n. 392.453 

CHIROGRAPHUM 

quo mulieres quoque honoris insignibus decorantur. 

Mulieribus honores et ornamenta si quidem tribuere consueverunt De
cessores Nostri, Nos quoque superiora sectantes instituta et proferentes, 
amplitudinem dignitatemque iisdem merito ultroque agnoscere volumus. 
Qui multimodis earum aestimationem apostolico Nostro magisterio demon
stravimus iustaque officia in eas sustinuimus et docuimus. 

Quandoquidem autem Ecclesia sapienter prudenterque peculiares hono
rum titulos iis impertire ac decernere solet qui vigili ingenio excellentes 
complura sunt aggressi et perfecerunt tum christianam tum civilem societa
tem promoturi, placet eosdem titulos et mulieribus praestare, quae sive ob 
res gestas in Catholica Ecclesia munerumque insignium procurationes, sive 
claris aliis de causis dignae exstiterunt quae publico Apostolicae Sedis testi
monio decorarentur. 

Cum enim ipsae pari dignitate facultateque polleant ac viri, ad ulteriora 
patranda virtutesque impensius excolendas aeque ac illi concitantur, ut ho
minum genus totum cunctumque christianum nomen maiora beneficia adi
piscantur et uberiorem progressum consequantur. 
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Itaque his habitis rationibus, volumus ut mulieres quoque designari 
possint: 

1. Domina Ordinis Piani 

2. Domina S. Gregorii Magni 

3. Domina S. Silvestri Papae 

In his singulis ordinibus ceteri etiam gradus statuuntur, videlicet: 
1. Domina torque insignita Ordinis Piani. 

2. Domina a magna cruce S. Silvestri Papae j S. Gregorii Magni \ Ordi

nis Piani. 

3. Domina cum numismate S. Silvestri Papae / S. Gregorii Magni \ Ordi

nis Piani. 

i. Domina commendataria S. Silvestri Papae / S. Gregorii Magni / Ordi

nis Piani. 

Insignia mulierum eiusmodi honoribus exornatarum similia erunt atque 
virorum prout alibi singillatim describuntur; vestimenta peculiaria non vi
dentur necessaria. 

Iuvat nunc maxime confirmare et plane edicere mulierum momentum 
atque pondus in Ecclesia et in civitate, sicut sane saepissime alias agnita 
sunt earum eximia officia ac munera. Exoptamus ideo ut honoribus sic ho-
nestatae, de re catholica hominumque societate optime meritae, fiduciam et 
exspectationem quas excitarunt cumulate posthac sustineant, ut simul de
cori sint suo ipsarum ordini, simul ampla beneficia in proximum conferre 
valeant. 

Ex Aedibus Vaticanis, die xxv mensis Iulii, anno MCMXCVI, Pontificatus 
Nostri duodevicesimo. 

IOANNES PAULUS II 
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HOMILIA 

In Vaticana basilica habita ob decretis Dei servis Danieli Comboni et Vidoni Ma
riae Conforti, episcopis, Beatorum caelitum honores.*